

9th March 2025

சுருக்க ஜெபம்
லெந்தென்னும் நாட்களில் முதல் ஞாயிறு

சர்வ வல்லமையுள்ள தேவனே, உம் குமாரனாகிய இயேசு கிறிஸ்து வனாந்தரத்தில் நாற்பது நாள் உபவாசித்த போது எங்களைப் போல சோதிக்கப்பட்டும் பாவம் செய்யாதிருந்தாரே. உம் ஆவிக்குக் கீழ்ப்படிந்தவர்களாய் நாங்கள் எங்களையே ஒழுங்குபடுத்திக்கொள்ள கிருபை தாரும். நீர் எங்கள் பெலவீனத்தை அறிந்திருக்கிறது போல, நாங்களும் எங்களை விடுவிக்கும் உமது வல்லமையை அறிந்துகொள்ள எங்கள் கர்த்தராகிய இயேசு கிறிஸ்துவின் மூலம் அருள் புரியும். ஆமென்

COLLECT 1st Sunday of Lent

Almighty God, whose Son Jesus Christ fasted forty days in the wilderness and was tempted as we are, yet without a sin: give us the grace to discipline ourselves in obedience to your Spirit; and, as you know our weakness, so may we know your power to save; through Jesus Christ our Lord. Amen

ஆராதனை பாடல்கள் | Service Songs

Opening song: எவ்வண்ணமாக, கர்த்தரே
Offertory song: விந்தை கிறிஸ்தேசு ராஜா!
Holy Communion: Medley by choir
Closing song: என் நெஞ்சம் நொந்து காயத்தால்

Church Of The Epiphany
WhatsApp business account



WhatsApp/Tel: 64814358
Website: churchoftheepiphany.sg
YouTube: Church of the Epiphany singapore
Social Media: Facebook.com/cotesingapore
Instagram.com/cotesingapore
Address: 407, Jalan Kayu, S799512

Bishop: The Most Revd Dr. Titus Chung
Asst Bishop: Rt Revd. Low Jee King
Archdeacon: Ven. Daniel Wee
Acting Vicar: Revd. Edison N Wilson
Pastoral Staff: Ps. Lissy Arulselvi

Church vision/சபை தரிசனம்

Conformance to the Great
Commandment,
commission to the community to share
the Good news

பிரதான கட்டளைக்கு இணங்கி,
நற்செய்தியை அறிவிக்க சமூகத்திற்குள்
அனுப்பப்படுதல்.

Theme for 2025 - க்கான கருப்பொருள்

“PRAISE & PROCLAIM”
“துதிப்போம் அறிவிப்போம்”

March / மார்ச் 25

சபை ஜெபம்/Church prayer



15 March – Hour of prayer @ 10.00 am
22 March – Hour of prayer @ 10.00 am

BREAKFAST & FLOWERS

We want to thank everyone who contributed towards the flowers and morning breakfast

காலை உணவு & பூக்கள்
பூக்கள் மற்றும் காலை உணவு நன்கொடை
கொடுத்த அனைவருக்கும் நன்றி
தெரிவிக்க விரும்புகிறோம்.



BIRTHDAY WISHES

பிறந்த நாள் வாழ்த்துக்கள்

Ponnamah Israel
Grace Velayatha
Anitha Jenet
Christina Kavitha
Lourdu Pillai Antony



WEDDING ANNIVERSARY

திருமண நாள் வாழ்த்துக்கள்

Church activities in March 2025

மார்ச் சபை நிகழ்வுகள்

Date தேதி	Programs and ministry சபை நிகழ்வுகள்	Venue இடம்	Time நேரம்
Sun 9 & 16	Ministry Meeting ஊழிய குழு	Various Rooms in COTE	11.45 am காலை 11.45 மணி
Sat 15	Dance Ministry	2 nd Floor Sanctuary ஆராதனை ஸ்தலம்	10.30 am காலை 10.30 மணி
Thu 20 - Fri 21	Vacation Bible School (VBS) விடுமுறை வேதாகம பள்ளி (VBS)	2 nd Floor Sanctuary ஆராதனை ஸ்தலம்	9 am - 4.30pm
Fri 28 - Sun 30	Healing Service சுகமளிப்பு ஆராதனை	L4 Sanctuary ஆராதனை ஸ்தலம்	

Kingdom Kids Ministry (Sunday School)

Vacation Bible School (VBS) 2025 - Join the Fun & Make a Difference!

Get ready for an exciting VBS 2025! Children will experience two days of engaging Bible lessons, fun activities, and meaningful fellowship.

Dates: 20 & 21 March 2025

Time: 9:00 AM - 4:30 PM

**Venue: Church of the Epiphany,
407 Jalan Kayu, L2 Sanctuary**

Register your child now!

<https://forms.gle/mNVsv2cTeSCNrHLt5>

We also need volunteers to help make this event a success! If you'd like to serve, register using this link <https://forms.gle/QAo57LVqRKonXkjS7>

For more details, approach our teachers!



இராஜ்ஜியத்தின் பிள்ளைகள் ஊழியம்(நாயிறு பள்ளி)

விடுமுறை வேதாகம பள்ளி(VBS)

ஒரு அற்புதமான VBS 2025க்கு தயாராகுங்கள்! பிள்ளைகள் இரண்டு நாட்கள் ஈர்க்கக்கூடிய வேதாகம பாடங்கள், வேடிக்கையான நடவடிக்கைகள் மற்றும் அர்த்தமுள்ள கூட்டுறவு ஆகியவற்றை அனுபவிப்பார்கள்.

தேதிகள் : 20 & 21 மார்ச் 2025

நேரம்: 9:00 AM - 4:30 PM

இடம்: பிரசன்ன தேவாலயம்

407 ஜாலான் காயு, 2வது மாடி ஆராதனை ஸ்தலம்.

உங்கள் பிள்ளைகளை பதிவு செய்யுங்கள்

<https://forms.gle/mNVsv2cTeSCNrHLt5>

இந்த நிகழ்வை வெற்றிகரமாக்க உதவ தன்னார்வலர்களும் தேவை! நீங்கள் சேவை செய்ய விரும்பினால், இந்த இணைப்பைப் பயன்படுத்தி பதிவு செய்யுங்கள்

<https://forms.gle/QAo57LVqRKonXkjS7>

மேலும் விவரங்களுக்கு, எங்கள் இராஜ்ஜியத்தின் ஊழிய ஆசிரியர்களை அணுகவும்!

Projection team meeting

There will be a meeting for those who are serving in this ministry on the 15 March at 11.45 am. Attendance is compulsory

Baptism & Confirmation session

We will be starting to prepare those who wishes to be baptized from
Date: Sat 15 & 29 March 2025
Time: 11 am
Venue: L3 Joy Room

Gospel and Healing Rally

"All Things are Possible with Him (Jesus)"

MARCH

28th Friday 7.30pm
29th Saturday 7.30pm
30th Sunday 9am

SPECIAL SPEAKER

Revd Dr Amos Jayaratnam

Welcome and Receive God's blessings

Church Camp 2025- Melaka

Date: 16-19 June 2025

Cost: \$S400/-

Early bird registration gets \$50 off the camp fee per person. Please register with Sis Priscilla Archana.

Projection குழு கூட்டம்

மார்ச் 15ம் தேதி காலை 11.45 மணிக்கு இந்த ஊழியத்தில் பணியாற்றுபவர்கள் இந்தக்கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ள வேண்டும்.

ஞானஸ்நானம் & திடப்படுத்தல் வகுப்புகள்

ஞானஸ்நானம் பெற விரும்புவோரை நாங்கள் தயார் செய்யத் தொடங்குவோம்
தேதி: சனி 15 & 29 மார்ச் 2025
நேரம்: காலை 11 மணி
இடம்: L3 ஜாய் அறை

சுவிசேஷ சுகமளிக்கும் ஆராதனை "அவரால் (இயேசு) எல்லாம் ஆகும்"

மார்ச் மாதம்
28ம் தேதி இரவு 7.30 மணி
29ம் தேதி இரவு 7.30 மணி
30ம் தேதி காலை 9 மணி

சிறப்பு செய்தியாளர்

Revd Dr Amos Jayaratnam

வாருங்கள் தேவ ஆசீர்வாதம் பெறுங்கள்

தேவாலய முகாம் 2025- மேலாகா

தேதி: 16-19 ஜூன் 2025

விலை: \$S400/-

ஆரம்பகால பதிவு ஒரு நபருக்கு முகாம் கட்டணத்தில் \$50 குறைவு கிடைக்கும். சகோதரி Priscilla Archana உடன் பதிவு செய்யவும்.



LECTIONARY READINGS | திருமறை வாசிப்பு பகுதிகள்

Date தேதி	Old Testament பழைய ஏற்பாடு	New Testament புதிய ஏற்பாடு	Gospel சுவிசேஷம்
09/03	Psalm சங்கீதம் 50:1-15	Romans ரோமர் 10:8b-13	Luke லூக்கா 4:1-13
10/03	Psalm சங்கீதம் 10, 11 or 98, 99, 101	Jeremiah எரேமியா 4:19-31	Matthew மத்தேயு 25:31-46
11/03	Psalm சங்கீதம் 44 or 106* (or 103)	Jeremiah எரேமியா 5:1-19	Matthew மத்தேயு 6:7- 15
12/03	Psalm சங்கீதம் 6, 17 or 110, 111, 112	Jeremiah எரேமியா 5:20-31	Luke லூக்கா 11:29-32
13/03	Psalm சங்கீதம் 42, 43 or 113, 115	Jeremiah எரேமியா 6:9-21	Matthew மத்தேயு 7:7-12
14/03	Psalm சங்கீதம் 22 or 139	Jeremiah எரேமியா 6:22-30	Matthew மத்தேயு 5:20-26
15/03	Psalm சங்கீதம் 59, 63 or 120, 121, 122	Jeremiah எரேமியா 7:1-20	Matthew மத்தேயு 5:43-48

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING 2025 FOR CHURCH OF THE EPIPHANY

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING 2025 FOR CHURCH OF THE EPIPHANY

Notice is hereby given that the upcoming Annual General Meeting 2025 for the Church of the Epiphany will be held at **Epiphany Sanctuary** on **27th April 2025 at 12 noon** to transact the following business:

Resolution 1	To adopt/receive the Annual Report for Financial Year ended on 31st December 2024
Resolution 2	To adopt/receive the Auditor's Report for Financial Year ended on 31st December 2024
Resolution 3	To adopt/receive the Budget 2025 for Financial Year ending on 31st December 2025
Resolution 4	To receive the Vicar's nomination of a Vicar's Warden
Resolution 5	To elect a People's Warden to the Parochial Church Council under Article 4 and Article 5 of the Constitution of the Church of the Epiphany.
Resolution 6	To elect six (6) Lay Representatives to the Parochial Church Council under Article 4 and Article 5 of the Constitution of the Church of the Epiphany.